
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ ریحان  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد           کیش

سه شنبه 24 مرداد 1402، 28  محرم 1445 ، 15  آگوست 2023، شماره 4276 )1660 دوره جدید( ، 12 صفحه ،     قيمت 9000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:06 ـ طلوع آفتاب: 5:26  ـ اذان ظهر امروز: 11:59 ـ غروب آفتاب: 18:31 ـ اذان مغرب: 18:48     

09347694944 الـهى          علـى 
09347681410 مسعـود موسـوى   
09121136172 امیرعبدالهى      
09347699877 عباس مظـفرى     
09347691442 امین محمودى     
09347683032 محمدصالحى     

خرید 

فروش  

اجاره 

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

براى شما نیک مى پنداریم 

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
•  موضوع مزایده : » واگذاری استیجاری سوله 24 با کاربری انبار واقع در فاز 5 صنعتی جزیره کیش «

•  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق جدول به شرح ذیل:

  »آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای«  »آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای«
شماره شماره 233233/م/ع//م/ع/402402//22

        شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملات        شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملات

 سولهشماره  ردیف 
  مساحت
   عرصه

 ) مترمربع ( 

   اعیان مساحت
 ) مترمربع ( 

 کاربری موقعیت
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) ماهانه 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) یکسال 

مبلغ سپرده  
شرکت در مزایده  

 ) ریال (

 414.000.000 8.280.000.000 690.000.000 انبار صنعتی 5فاز  576 1250 24 1

•  تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی ) 1402/05/24 (  
در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز سه 

شنبه مورخ 1402/05/31  )حتی ایام تعطیل و جمعه ها(
•  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی 

فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/06/05
•  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- 
مجتمع پارس- بلوک 1 - دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه 

کیش- تلفن:  20- 076-44425018 
*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 
کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره 45 

-  طبقه دوم ، تلفن:  88880260- 88771903 
*  سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(
•  مبلغ فروش اسناد مزایده: 20.000.000 )بیست میلیون( ریال وجه 
نقد که می بایست به حساب شماره 700833464590 به شماره شبا 
IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس 

کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 
•  مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  10.000.000 

)ده میلیون ( ریال می باشد.
•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از دو روش 

ذیل ارائه شود : 
*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده 

گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
*   چک بانکی تضمینی به حساب شماره 700833464590 به شماره 
شبا IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه 
پردیس 2 کد شعبه 295 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

•  شرایط موضوع مزایده: 
*  برنده مزایده می بایست مبلغ 2 ) دو ( ماه اجاره بها متناسب با 
مبلغ کل پیشنهادی را همزمان با امضای قرارداد و صرفاً طی یک فقره 
چک رمزدار نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به کد 295 به حساب 
نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه  به  شماره 700833464590 

کیش اقدام و اصل چک را به امور مالی شرکت تحویل نماید.
*  کلیه هزینه های بازسازی و تعمیرات جزئی اماکن استیجاری 
بعهده برنده مزایده و تعمیرات اساسی صرفاً با موافقت و مجوز 

کتبی مزایده گزار امکانپذیر می باشد. 
*  پرداخت هزینه های مصرفی آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب، شارژ 
و غیره، مورد نیاز جهت موضوع مزایده پس از ابلاغ قرارداد برعهده 
برنده مزایده می باشد و در صورت عدم پرداخت، از تضمین انجام 

تعهدات وی کسر می گردد. 
•  سایر شرایط: 

*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی و کارشناسی رسمی دادگستری به 
عهده برنده مزایده می باشد.

*  شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در 
مرحله بازگشایی پاکات »الف«، » ب« و »ج« یک پیشنهاد می باشد.
*  پاکات در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 در 
جلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایش های بین المللی کیش 

بازگشایی خواهند شد. 
*  حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در 
جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
*  مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود 
و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد 

نخواهد کرد.
*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 076-44424940 
اینترنتی  سامانه  به  یا  تماس  معاملات  کمیسیون  دبیرخانه 
کیش  توسعه  و  گذاری  سرمایه  شرکت  مناقصات  و  مزایده ها 

idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .


